ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COMPRA DIRETA

A Secretaria Municipal de Saúde de Parauapebas faz publicar o extrato resumido do

processo de dispensa de licitação a seguir:

DISPENSA Nº 9689/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O).....: E PEREIRA COSTA SERVIÇOS E COMERCIO

OBJETO......................: Aquisição de materiais elétricos para atender as demandas

provenientes das unidades da Secretária Municipal de Saúde de Parauapebas-PÁ,.

VALOR TOTAL................: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil reais)

VIGÊNCIA...................: Prazo de vigência de até 30 (trinta) dias.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 4673-7/00 Comércio atacadista de material elétrico.